

ООО "Региональная страховая компания" Рег. №0072
 ОГРН: 1021801434643, ИНН: 1832008660
 КПП: 997900001, ОКПО: 16899882



127018, г. Москва, ул. Складочная, д.1, стр.15
 www.rinco.su; Телефон: +7(495) 255-1437
 Эл. почта: rinco@rinco.su

ДОГОВОР СТРАХОВАНИЯ (ПОЛИС) № 35-42629/003-2016Г	
страхования гражданской ответственности застройщика за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по передаче жилого помещения по договору участия в долевом строительстве	
<p>Настоящий Договор страхования (Полис) заключен в соответствии с «Правила страхования гражданской ответственности застройщика за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по передаче жилого помещения по договору участия в долевом строительстве, утвержденные Приказом Генерального директора ООО «Региональная страховая компания» № 11 от 05 августа 2015 г.» Общества с ограниченной ответственностью "Региональная страховая компания" (далее – Правила страхования) на основании Заявления на страхование от "23" августа 2016 г., которые являются неотъемлемой частью Договора страхования (Полиса).</p>	
СТРАХОВЩИК	Общество с ограниченной ответственностью "Региональная страховая компания"
СТРАХОВАТЕЛЬ	Строительная компания «Козерог», Общество с ограниченной ответственностью
АДРЕС, ТЕЛЕФОН	197110, Санкт-Петербург, Петровский пр., д.20
ВЫГОДОПРИОБРЕТАТЕЛЬ	Иванов Иван Иванович, паспорт. Доля 100
ОБЪЕКТ СТРАХОВАНИЯ:	Имущественные интересы Страхователя (Застройщика), связанные с риском наступления его ответственности перед участниками долевого строительства (Выгодоприобретателями) в связи с неисполнением или ненадлежащим исполнением им обязательств по передаче жилого помещения по договору участия в долевом строительстве
ДОГОВОР УЧАСТИЯ В ДОЛЕВОМ СТРОИТЕЛЬСТВЕ	№ 2 от "23" августа 2016 г.
Объект долевого строительства	Квартира. Секция 1, этаж 1, условный номер квартиры 1
Строительный адрес объекта долевого строительства	Ленинградская область, Киришский район, Киришское городское поселение, г. Кириши, ул. Восточная д.73, д.74
Срок передачи застройщиком объекта долевого строительства	IV квартал 2017 года
СТРАХОВАЯ СУММА (РУБ.)	2 059 000.00 (два миллиона пятьдесят девять тысяч рублей 00 копеек)
СТРАХОВАЯ ПРЕМИЯ (РУБ.)	27 796.50 (двадцать семь тысяч семьсот девяносто шесть рублей 50 копеек)
СТРАХОВОЙ СЛУЧАЙ	<p>Страховым случаем по настоящему Договору страхования является неисполнение или ненадлежащее исполнение Страхователем (Застройщиком) обязательств по передаче жилого помещения по договору участия в долевом строительстве, подтвержденные одним из следующих документов:</p> <ul style="list-style-type: none"> - вступившим в законную силу решением суда об обращении взыскания на предмет залога в соответствии со статьей 14 Федерального закона №214-ФЗ; - решением арбитражного суда о признании должника (Страхователя) банкротом и об открытии конкурсного производства в соответствии с Федеральным законом от 26 октября 2002 года №127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)», а также выпиской из реестра требований кредиторов о размере, составе и об очередности удовлетворения требований.
СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА СТРАХОВАНИЯ (ПОЛИСА)	с "23" августа 2016 г. по "31" декабря 2017 г.
ДАТА ВЫДАЧИ ДОГОВОРА СТРАХОВАНИЯ (ПОЛИСА)	"23" августа 2016 г.
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ	Страховщик обязан при наличии решения арбитражного суда о признании Страхователя банкротом и об открытии конкурсного производства в соответствии с Федеральным законом от 26 октября 2002 года №127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)» после выплаты страхового возмещения участнику долевого строительства направить конкурсному управляющему информацию о размере произведенного участнику долевого строительства страхового возмещения в течение 10 (десяти) рабочих дней со дня выплаты.
СТРАХОВАТЕЛЬ	<p>Общество с ограниченной ответственностью "Региональная страховая компания" на основании Договора № 629-04/16 от 06.2016 Регистратор Регина Руслановна / Ф.И.О.</p>
СТРАХОВАТЕЛЬ	<p>Строительная компания «Козерог», Общество с ограниченной ответственностью С Правилами страхования ознакомлен, получил, с условиями Договора страхования (Полиса) согласен. Директор Козинков Владимир Ильич / Ф.И.О. М.П. (подпись)</p>





ДОГОВОР СТРАХОВАНИЯ (ПОЛИС) № 35-42629/032-2017Г

страхования гражданской ответственности застройщика за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по передаче жилого помещения по договору участия в долевом строительстве



Настоящий Договор страхования (Полис) заключен в соответствии с «Правила страхования гражданской ответственности застройщика за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по передаче жилого помещения по договору участия в долевом строительстве № 2, утвержденные Приказом Генерального директора ООО «ПРОМИНСТРАХ» № 23 от 29.03.2017» Общества с ограниченной ответственностью «ПРОМИНСТРАХ» (далее – Правила страхования) на основании Заявления на страхование от "18" августа 2017 г., которые являются неотъемлемой частью Договора страхования (Полиса).

СТРАХОВЩИК	Общество с ограниченной ответственностью "ПРОМИНСТРАХ"
СТРАХОВАТЕЛЬ	Строительная компания «Козерог», Общество с ограниченной ответственностью
АДРЕС, ТЕЛЕФОН	197110, Санкт-Петербург, Петровский пр., д.20
ВЫГОДОПРИБРЕТАТЕЛЬ	
ОБЪЕКТ СТРАХОВАНИЯ:	Имущественные интересы Страхователя (Застройщика), связанные с риском наступления его ответственности перед участниками долевого строительства (Выгодоприобретателями) в связи с неисполнением или ненадлежащим исполнением им обязательств по передаче жилого помещения по договору участия в долевом строительстве
ДОГОВОР УЧАСТИЯ В ДОЛЕВОМ СТРОИТЕЛЬСТВЕ	
Объект долевого строительства	Квартира, Секция , этаж условный номер квартиры
Строительный адрес объекта долевого строительства	Ленинградская область, Киришский район, Киришское городское поселение, г. Кириши, ул. Восточная д.73, д.74
Срок передачи застройщиком объекта долевого строительства	30.11.2018г.
СТРАХОВАЯ СУММА (РУБ.)	
СТРАХОВАЯ ПРЕМИЯ (РУБ.)	
СТРАХОВОЙ СЛУЧАЙ	<p>Страховым случаем по настоящему Договору страхования является неисполнение или ненадлежащее исполнение Страхователем (Застройщиком) обязательств по передаче жилого помещения по договору участия в долевом строительстве, подтвержденные одним из следующих документов:</p> <ul style="list-style-type: none"> - вступившим в законную силу решением суда об обращении взыскания на предмет залога в соответствии со статьей 14 Федерального закона №214-ФЗ; - решением арбитражного суда о признании должника (Страхователя) банкротом и об открытии конкурсного производства в соответствии с Федеральным законом от 26 октября 2002 года №127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)», а также выпиской из реестра требований кредиторов о размере, составе и об очередности удовлетворения требований.
СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА СТРАХОВАНИЯ (ПОЛИСА)	с по "30" ноября 2018 г.
ДАТА ВЫДАЧИ ДОГОВОРА СТРАХОВАНИЯ (ПОЛИСА)	
ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ	<p>В случае неуплаты Страхователем страховой премии Договор страхования (полис) считается не вступившим в силу.</p> <p>Страховщик уведомляет Выгодоприобретателя о расторжении, досрочном прекращении Договора страхования (полиса) или об иных юридически значимых событиях путем размещения соответствующего уведомления на сайте Страховщика по адресу: http://prominstrah.ru/.</p> <p>Решения суда, подтверждающие наступление страхового случая предоставляются Страховщику в виде копии, удостоверенной судом, вынесшим данное решение, а выписка из реестра требований кредиторов, в виде оригинала данной выписки, за подписью арбитражного/конкурсного управляющего.</p> <p>Правила страхования являются обязательными для Страхователя (Выгодоприобретателя).</p> <p>В случае расхождения положений Договора страхования (полиса) с положениями Правил страхования применяются соответствующие положения Договора страхования (полиса).</p>
<p>Общество с ограниченной ответственностью ПРОМИНСТРАХ На основании Доверенности: 09793 от "07" апреля 2017 г. Федосенко Лариса Владимировна/ Ф.И.О.</p> <p>Для договоров №2529 МОСКВА * 88855903</p>	<p>СТРАХОВАТЕЛЬ</p> <p>Строительная компания «Козерог», Общество с ограниченной ответственностью С Правилами страхования ознакомлен, получил, с условиями Договора страхования (Полиса) согласен. Директор Козинцов Владимир Ильич/ Ф.И.О.</p> <p>193401 СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ * САНКТ-ПЕТЕРБУРГ *</p>

